Foma informerar
www.foma.se   Box 1180   262 23 Ängelholm
2010-06-23
Ermax backkamerasystem
Komplett kamerasystem från Brigade med 5” TFT LCD färgmonitor. Ljud i både kamera och monitor. Kontroll
box inbyggd i monitorn. Systemet har elektroniska avståndsmarkeringar och knapparna är bakgrundsbelysta.
Vidare har systemet menyvisning i monitorn och är förberett till 3 kameror med automatisk manövrering via
t.ex. blink eller bakljus. Möjlig inkoppling till bl.a. DVD och satellitnavigering. Kameran har 18 inbyggda
infraröda ljusdioder för optimal nattsyn. Levereras med 1 st. kamera, 1 st. monitor med fot, strömkabel,
1 st. fjärrmanövrering och 20 meter kabel. Finns för såväl 12 som 24 volt.
959 750 003
artiklar som ingår i 959 750 003 artikElnummEr
Monitor 5” 147,5x109x26,5 mm. (VBV750BM) 959 750 203
Färgkamera (VBV700C) 959 750 103
Kabel, 20 m (VBVL420) 959 750 420
Monitorfot (medföljer kpl. system och lös monitor) 959 750 210
Extra tillbEhör artikElnummEr
Kabel, 5 m (VBVL405) 959 750 405
Kabel, 10 m (VBVL410) 959 750 410
Kontakt (typ S) för lastbil (VSP47A) 959 750 700
Kontakt (typ S) för släp (VSP47B) 959 750 710
komplett system 959 750 003
www.foma.se   Box 1180   262 23 Ängelholm
Komplett kamerasystem från Brigade med 7” TFT LCD färgmonitor. Ljud i både kamera och monitor. Kontroll
box inbyggd i monitorn. Systemet har elektroniska avståndsmarkeringar och knapparna är bakgrundsbelysta.
Vidare har systemet menyvisning i monitorn och är förberett till 3 kameror med automatisk manövrering via
t.ex. blink eller bakljus. Möjlig inkoppling till bl.a. DVD och satellitnavigering. Kameran har 18 inbyggda
infraröda ljusdioder för optimal nattsyn. Levereras med 1 st. kamera, 1 st. monitor med fot, strömkabel,
1 st. fjärrmanövrering och 20 meter kabel. Finns för såväl 12 som 24 volt.
artiklar som ingår i 959 770 003 artikElnummEr
Monitor 7” 182x122x26 mm. (VBV770BM) 959 770 203
Färgkamera (VBV700C) 959 750 103
Kabel, 20 m (VBVL420) 959 750 420
Monitorfot (medföljer kpl. system och lös monitor) 959 750 210
Extra tillbEhör
Kabel, 5 m (VBVL405) 959 750 405
Kabel, 10 m (VBVL410) 959 750 410
Kontakt (typ S) för lastbil (VSP47A) 959 750 700
Kontakt (typ S) för släp (VSP47B) 959 750 710
komplett system 959 770 003
959 770 003